
Zápis z ustanovující schůze o.s. KEEP RESPECT
(konané v Kladrubech dne 1.3.2013)

PROGRAM schůze:

1) volba orgánů občanského sdružení Keep Respect (dále jen sdružení)
2) projednání plánu činnosti sdružení na rok 2013
3) stanovení termínu členské schůze před konáním akce „Keep Respect 2013“ 
 pořádané ve spolupráci s RÚ Kladruby v areálu rehabilitačního ústavu. 
4) stanovení termínu další členské schůze sdružení

1) Výborem sdružení byli do funkcí zvoleni:
 do funkce předsedy sdružení - Lumír Kovář
 do funkce místopředsedy sdružení - Štěpánka Foxová
 do funkce účetní sdružení - Anežka Srbová
 do funkce revizora sdružení - Petra Matznerová
 (výše uvedení funkcionáři byli zvoleni plným počtem hlasů)

 členové sdružení - Bohumír Štorc, Milan Kruliš, Martin Hybášek

2) Prvním počinem sdružení bylo naplánováno zorganizování akce „Keep Respect 2013“
 pořádané ve spolupráci s Rehabilitačním ústavem Kladruby. Akce je určena jak pro pacienty  
 rehabilitačního ústavu, tak pro širokou veřejnost.
 
3) Termín konání akce byl stanoven na 27.7.2013.
 Tomuto termínu bude předcházet konání členské schůze sdružení,
 na které bude projednán rozpočet, program i organizace plánované akce.

4) Termín příští členské schůze sdružení byl stanoven na období do 31.8.2013.
 Na schůzi bude provedena bilance akce v Rehabilitačním ústavu Kladruby,
 projednán další plán činnosti sdružení a přijetí nových členů sdružení. 

V Kladrubech dne 1.3.2013


